
                     

2018 年(平成 30 年)11 月 22 日 

保 護 者 の 皆 様 へ 

福 山 市 立 城 東 中 学 校 

校 長   羽原 靖明 

 

 

２学期末の三者懇談について（ご案内） 

 

向寒の候，みなさまにおかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

日頃より，本校教育に，ご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

さて，次の日程で２学期末の三者懇談を行います。個人の日時は，後日お知らせい

たします。各懇談時間は１５分です。 

都合の悪い日時がありましたら，１１月２８日（水）までに下記の予定表をご提出く

ださい。 

 

１ 日 時  １２月１７日（月）１４：００ ～ １６：３０ 

          １８日（火）１４：００ ～ １６：３０ 

          １９日（水）１４：００ ～ １６：３０ 

          ２０日（木）１４：００ ～ １６：３０ 

          

２ 場 所  各教室 

 

３ その他  保護者アンケートへのご協力のお願い 

     ※懇談時にアンケート用紙を用意しておりますので，本校教育に対する

保護者の皆様のご意見をいただきたいと思います。 

 

 

 

 

（    ）Ｒ （    ）番 氏名（          ） 

 

 

都合の悪い時間帯があれば表に×を付けてください。 

  

 12 月 17日（月） 12月 18日（火） 12月 19日（水） 12月 20日（木） 

14:00～ 

 15:00 

    

15:00～ 

 16:00 

    

16:00～ 

 16:30 

    

※ 各懇談時間は１５分です。 

切り取り 


